
 

 

 
 

 

AREA TECNICO MANUTENTIVA  
 

L.go Donatori di Sangue n.10 – 34070 Fogliano Redipuglia 
Tel. 0481-489940 - Fax 0481-488928 –  

PEC comune.foglianoredipuglia@certgov.fvg.it 
 

 

Area Tecnico-Manutentiva 
tel. 0481 489940 int 3 - mail: tecnico@com-fogliano-redipuglia.regione.fvg.it – pec: comune.foglianoredipuglia@certgov.fvg.it 

 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

CUP: F79J21009800006 - CIG: A0406F027F 
 

 
 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Fogliano Redipuglia. 

Oggetto dell’appalto:  Lavori di sistemazione della piazza del Municipio, 
l’organizzazione del parcheggio di via Doberdò, la 
realizzazione della nuova piazza Roma ed i correlati 
attraversamenti pedonali nel Comune di Fogliano Redipuglia. 
CUP: F79J21009800006 - CIG: A0406F027F. 

Importo a base d’asta: € 425.700,00, di cui € 25.600,00 per oneri della sicurezza 
non soggetti a ribasso. 

Tipo di procedura: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera 
c), del D. Lgs. n. 36/2023.  

Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Prezzo più basso offerto, inferiore a quello posto a base di 
gara, ai sensi dell’art. 50, comma 4, del D. Lgs. n. 36/2023. 

Centrale unica di committenza: Centrale di Committenza della Comunità Riviera Friulana. 

Pubblicazione della gara: 21.12.2023 

Operatori economici invitati: n. 10 

Offerte ricevute: n. 5 

Soggetto aggiudicatario: Edilverde S.r.l. – C.F. 01949000309 – con sede in via 
Malignani n. 12 – 33035 Martignacco (UD). 

Ribasso offerto: 8,080% 

Importo di aggiudicazione: € 393.371,92, di cui € 25.600,00 per oneri della sicurezza 
non soggetti a ribasso ed € 106.650,20 per costi della 
manodopera non soggetti a ribasso, oltre all’I.V.A. di legge. 

Data di aggiudicazione: Determinazione del Responsabile dell’Area Tecnico 
Manutentiva n. 72 del 18.03.2024. 

Contratto: Rep. n. 18 Scritture Private del 17.04.2024. 

Organismo responsabile delle procedure 
di ricorso: 

Tribunale amministrativo regionale per il Friuli Venezia 
Giulia, Piazza Unità d’Italia, 7 – 34121 Trieste. 

Responsabile Unico di Progetto: ing. Laura Gratton 

 

 

 

 IL R.U.P. 
ing. Laura Gratton 

[documento firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.] 

 
 

mailto:comune.foglianoredipuglia@certgov.fvg.it
mailto:tecnico@com-fogliano-redipuglia.regione.fvg.it
mailto:comune.foglianoredipuglia@certgov.fvg.it

		2024-04-24T13:12:08+0000
	GRATTON LAURA




